Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando informações

sobre quais providências estão sendo tomadas sobre o furto que ocorreu recentemente no Centro

Esportivo José Ely de Miranda "ZITO".

REQUERIMENTO N° 1950/2018
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SOBRE QUAIS PROVIDÊNCIAS ESTÃO SENDO TOMADAS SOBRE
O FURTO QUE OCORREU RECENTEMENTE NO CENTRO
ESPORTIVO JOSÉ ELY MIRANDA (ZITO)

PROTOCOLO GERAL N° 2349/2018
Data: 17/09/2018 - Horário: 10:58

1111111111111111111111

r APROVADO

1 8 	2018

j Vereador Carlos Moura Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que não há Guardas Municipais nos finais de semana, prejudicando a segurança do local.

Obs. Segue fotos em anexo.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando informações sobre quais providências estão sendo tomadas sobre

o furto que ocorreu recentemente no Centro Esportivo José Ely de Miranda "ZITO".

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 17 de setembro de 2018.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4